



വെബ്സൈറ്റ്: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)

ഇ-മെയിൽ : [roklm.psc@kerala.gov.in](mailto:roklm.psc@kerala.gov.in)  
ടെലിഫോൺ : 0474- 2745674

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ  
മേഖലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം**

നമ്പർ : KLR IV(1) 777433/2023

കൊല്ലം,  
തീയതി : 18.04.2024

**വിജ്ഞാപനം**

ജയിൽ വകുപ്പിൽ Female Assistant Prison Officer 1<sup>st</sup> NCA-Muslim (Category No. 626/2021) തസ്തികയുടെ നിയമനത്തിനായി 21.12.2023-തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 1060/2023/ROQ-നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ട എല്ലാ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കും 29.01.2024-ാം തീയതി നിയമനശിപാർശ നൽകിയിട്ടുള്ളതിനാൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക നിലവിലില്ലാതായിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ആജ്ഞാനുസരണം)

ബാബുരാജ്. ആർ.  
മേഖലാ ഓഫീസർ  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ  
മേഖലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം .



website : [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)

e-mail : [rokln.psc@kerala.gov.in](mailto:rokln.psc@kerala.gov.in)  
Telephone : 0474- 2745674

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
REGIONAL OFFICE : KOLLAM**

**No. KLR IV(1) 777433/2023**

**Kollam,  
Dated : 18.04.2024**

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked List No. 1060/2023/ROQ for the post of Female Assistant Prison Officer 1<sup>st</sup> NCA-Muslim in Prisons Department (Category No. 626/2021) which came into force with effect from 21.12.2023 has been exhausted on 29.01.2024 by advising all the candidates included in the Ranked List.

(By order of the Commission)

**BABURAJ R  
REGIONAL OFFICER  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
REGIONAL OFFICE, KOLLAM.**